
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   6512
   2747
   2747

Brno-jih Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Karel Potáček                                45        4.           373
 2.     František Mikulášek                          57        9.           340

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     David Grund                                  30        1.           430
 2.     Lukáš Boula                                  35        2.           429
 3.     Richard Vašíček                              40        4.           429

Volební strana č. 3 - Občané Brno Jih
 1.     Jaroslav Trepeš                              51        2.           281
 2.     Petr Kittner                                 44        1.           277

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Haluza                                 54        1.           877
 2.     Jaroslava Hauserová                          62        2.           719
 3.     Jan Kožíšek                                  58        3.           720
 4.     Anna Böhmová                                 65        4.           710
 5.     Roman Rektořík                               51        5.           715
 6.     Hana Vilámová                                65        6.           722
 7.     Zdeněk Harant                                74        7.           709

Volební strana č. 5 - STAN A BRNO PLUS
 1.     Jiřina Bočková                               66        1.           246

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Marek Janíček                                45        1.           472
 2.     Daniel Kypr                                  47        2.           466
 3.     Petra Česalová                               47        3.           460
 4.     Dita Nová                                    38        4.           442

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Vítězslav Janský                             63        1.           320
 2.     Iva Paďourková                               46        2.           302

551074 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jiří Sobola                                  40        3.           287
 4.     Vratislav Medek                              52        5.           272
 5.     Kateřina Malaníková                          57        6.           285
 6.     Hana Tomková                                 63        7.           275
 7.     Petr Lamparter                               58        8.           311
 8.     Vojtěch Janský                               24       10.           276
 9.     Markéta Klangová                             35       11.           265
10.     Miroslav Sohr                                45       12.           271
11.     Magdalena Pfefferová                         48       13.           301
12.     Miloslava Šedá                               54       14.           285
13.     Gabriela Zalubil Reichlová                   37       15.           264
14.     Ludmila Hartlová                             62       16.           255
15.     Ivana Pištěláková                            43       17.           253
16.     Jana Křižanová                               39       18.           247
17.     Ludmila Reichlová                            75       19.           234

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     David Bartas                                 27        3.           407
 2.     Robert Šrahol                                34        5.           408
 3.     Petra Querol y Saez                          31        6.           402
 4.     Ondřej Malý                                  41        7.           392
 5.     Lenka Horká                                  28        8.           394
 6.     Petra Žáková                                 39        9.           395
 7.     Martin Horký                                 28       10.           382
 8.     Jelena Boulová                               65       11.           382
 9.     Sylva Trenzová                               48       12.           378
10.     Lenka Bartolšicová                           49       13.           385
11.     Jan Chalupa                                  31       14.           373
12.     Lukáš Pokruta                                30       15.           370
13.     Ondřej Němeček                               24       16.           366
14.     Marek Sedlák                                 29       17.           363
15.     Sabina Beranová                              20       18.           332
16.     Natálie Trenzová                             23       19.           299

Volební strana č. 3 - Občané Brno Jih
 1.     František Nováček                            32        3.           249
 2.     Nikola Jaidane                               28        4.           246
 3.     Jaroslav Štěpánek                            53        5.           241
 4.     Marie Kittnerová                             36        6.           239
 5.     Martin Havlíček                              29        7.           242
 6.     Petr Stanev                                  32        8.           242
 7.     Klára Šaradínová                             49        9.           235
 8.     Petra Hadačková                              52       10.           239
 9.     Martin Krkoška                               37       11.           227
10.     Pavlína Malcová                              29       12.           226
11.     Marek Bobrovský                              25       13.           232
12.     Miroslava Jarošová                           30       14.           224
13.     Dana Sobolová                                42       15.           221
14.     Rudolf Kamenár                               43       16.           223
15.     Ivan Janík                                   52       17.           220
16.     Radim Chalupa                                43       18.           216
17.     Marie Nováčková                              67       19.           205

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dana Čunátová                                48        8.           692
 2.     Miloš Buček                                  44        9.           697
 3.     Jarmila Kučerová                             51       10.           693

551074 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Jan Ptáček                                   32       11.           690
 5.     Viera Zábojníková                            56       12.           688
 6.     Marek Vondrák                                50       13.           682
 7.     Anna Křivánková                              34       14.           684
 8.     Zdeněk Jonáš                                 60       15.           684
 9.     Rudolf Kučera                                74       16.           679
10.     František Schneider                          56       17.           682
11.     Miroslav Horna                               59       18.           673
12.     Lumír Pokorný                                80       19.           648

Volební strana č. 5 - STAN A BRNO PLUS
 1.     Vojtěch Holík                                71        2.           217
 2.     Ivan Holoubek                                67        3.           216
 3.     Zdeněk Harant                                48        4.           213
 4.     Kristina Holíková                            40        5.           198
 5.     René Turek                                   49        6.           198
 6.     Pavel Šimunek                                54        7.           169
 7.     Zdeněk Šebela                                31        8.           183
 8.     Martin Matušťík                              28        9.           171
 9.     Pavel Kubíček                                53       10.           177
10.     Ivana Příhodová                              50       11.           186
11.     Bohuslav Res                                 65       12.           165
12.     Jan Hrbáček                                  70       13.           184
13.     Marie Voňavková                              61       14.           181
14.     Dagmar Rotreklová                            60       15.           181
15.     Radoslava Pellarová                          66       16.           166
16.     Jaroslav Lejska                              63       17.           170
17.     Lubomír Vejchoda                             33       18.           150
18.     Kamil Bavlnka                                28       19.           138

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Michal Brenko                                50        5.           440
 2.     Michal Brdička                               47        6.           442
 3.     Libor Procházka                              36        7.           460
 4.     Helena Studýnková                            61        8.           440
 5.     Petr Hepnárek                                64        9.           441
 6.     Martin Peťko                                 51       10.           435
 7.     Anna Dvořáková                               35       11.           441
 8.     Zdenka Maťáková                              62       12.           433
 9.     Antonín Sobek                                56       13.           429
10.     Vítězslav Babušík                            75       14.           419
11.     Martin Huslík                                43       15.           422
12.     Vlasta Páralová                              54       16.           410
13.     Ladislav Fuksa                               52       17.           410
14.     Ivan Brejl                                   74       18.           399
15.     Lubomír Hattoň                               50       19.           388

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   5416, hranice:      313,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Janský                                 320
              2.    Iva Paďourková                                   302
              3.    Jiří Sobola                                      287

551074 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Karel Potáček                                    373
              5.    Vratislav Medek                                  272
              6.    Kateřina Malaníková                              285
              7.    Hana Tomková                                     275
              8.    Petr Lamparter                                   311
              9.    František Mikulášek                              340
             10.    Vojtěch Janský                                   276
             11.    Markéta Klangová                                 265
             12.    Miroslav Sohr                                    271
             13.    Magdalena Pfefferová                             301
             14.    Miloslava Šedá                                   285
             15.    Gabriela Zalubil Reichlová                       264
             16.    Ludmila Hartlová                                 255
             17.    Ivana Pištěláková                                253
             18.    Jana Křižanová                                   247
             19.    Ludmila Reichlová                                234

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
Počet hlasů pro stranu:   7316, hranice:      423,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Grund                                      430
              2.    Lukáš Boula                                      429
              3.    David Bartas                                     407
              4.    Richard Vašíček                                  429
              5.    Robert Šrahol                                    408
              6.    Petra Querol y Saez                              402
              7.    Ondřej Malý                                      392
              8.    Lenka Horká                                      394
              9.    Petra Žáková                                     395
             10.    Martin Horký                                     382
             11.    Jelena Boulová                                   382
             12.    Sylva Trenzová                                   378
             13.    Lenka Bartolšicová                               385
             14.    Jan Chalupa                                      373
             15.    Lukáš Pokruta                                    370
             16.    Ondřej Němeček                                   366
             17.    Marek Sedlák                                     363
             18.    Sabina Beranová                                  332
             19.    Natálie Trenzová                                 299

Volební strana č. 3 - Občané Brno Jih
Počet hlasů pro stranu:   4485, hranice:      259,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kittner                                     277
              2.    Jaroslav Trepeš                                  281
              3.    František Nováček                                249
              4.    Nikola Jaidane                                   246
              5.    Jaroslav Štěpánek                                241
              6.    Marie Kittnerová                                 239
              7.    Martin Havlíček                                  242
              8.    Petr Stanev                                      242
              9.    Klára Šaradínová                                 235
             10.    Petra Hadačková                                  239
             11.    Martin Krkoška                                   227

551074 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Pavlína Malcová                                  226
             13.    Marek Bobrovský                                  232
             14.    Miroslava Jarošová                               224
             15.    Dana Sobolová                                    221
             16.    Rudolf Kamenár                                   223
             17.    Ivan Janík                                       220
             18.    Radim Chalupa                                    216
             19.    Marie Nováčková                                  205

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  13364, hranice:      773,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Haluza                                     877
              2.    Jaroslava Hauserová                              719
              3.    Jan Kožíšek                                      720
              4.    Anna Böhmová                                     710
              5.    Roman Rektořík                                   715
              6.    Hana Vilámová                                    722
              7.    Zdeněk Harant                                    709
              8.    Dana Čunátová                                    692
              9.    Miloš Buček                                      697
             10.    Jarmila Kučerová                                 693
             11.    Jan Ptáček                                       690
             12.    Viera Zábojníková                                688
             13.    Marek Vondrák                                    682
             14.    Anna Křivánková                                  684
             15.    Zdeněk Jonáš                                     684
             16.    Rudolf Kučera                                    679
             17.    František Schneider                              682
             18.    Miroslav Horna                                   673
             19.    Lumír Pokorný                                    648

Volební strana č. 5 - STAN A BRNO PLUS
Počet hlasů pro stranu:   3509, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiřina Bočková                                   246
              2.    Vojtěch Holík                                    217
              3.    Ivan Holoubek                                    216
              4.    Zdeněk Harant                                    213
              5.    Kristina Holíková                                198
              6.    René Turek                                       198
              7.    Pavel Šimunek                                    169
              8.    Zdeněk Šebela                                    183
              9.    Martin Matušťík                                  171
             10.    Pavel Kubíček                                    177
             11.    Ivana Příhodová                                  186
             12.    Bohuslav Res                                     165
             13.    Jan Hrbáček                                      184
             14.    Marie Voňavková                                  181
             15.    Dagmar Rotreklová                                181
             16.    Radoslava Pellarová                              166
             17.    Jaroslav Lejska                                  170
             18.    Lubomír Vejchoda                                 150
             19.    Kamil Bavlnka                                    138

551074 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Jižní Pětka
Počet hlasů pro stranu:   1692, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Šteflíček                                   117
              2.    Jana Klein                                       102
              3.    Vladimír Holek                                    93
              4.    Ivan Konečný                                     108
              5.    Zuzana Krupová                                    86
              6.    Marek Pavelka                                     92
              7.    Jakub Holas                                      106
              8.    Andrea Janíčková                                  88
              9.    Milan Hepnárek                                    89
             10.    Leoš Bucký                                        86
             11.    Radim Křístel                                     81
             12.    Petra Löfflerová                                  91
             13.    Petr Trpík                                        81
             14.    Lukáš Kříž                                        81
             15.    Rudolf Žižka                                      90
             16.    Jan Vorba                                         80
             17.    Radka Šteflíčková                                 75
             18.    Pavel Fajtl                                       77
             19.    Zdenka Hepnárková                                 69

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2081, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Ponížil                                    121
              2.    Lubomír Budín                                    119
              3.    Jiřina Ponížilová                                114
              4.    Irena Tomčová                                    111
              5.    Anton Komorný                                    115
              6.    Hana Pospíšilová                                 114
              7.    Zdeněk Pypeč                                     108
              8.    Luboš Deml                                       110
              9.    Květoslava Jakubová                              108
             10.    Jaroslav Šarlovský                               107
             11.    Dušan Tomčo                                      108
             12.    Jaroslav Aster                                   107
             13.    Jaroslava Kratochvílová                          107
             14.    Michal Jakub                                     107
             15.    Lubomír Divácký                                  109
             16.    Zdeněk Habrovec                                  110
             17.    Miroslav Ponížil                                 108
             18.    Jitka Ryšavá                                     104
             19.    František Vávra                                   94

Volební strana č. 8 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"
Počet hlasů pro stranu:    713, hranice:       40,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Kilián                                      57
              2.    Petr Procházka                                    44
              3.    Zdena Flaxová                                     42

551074 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Petr Lagron                                       39
              5.    Hana Finková                                      37
              6.    Soňa Schulzová                                    36
              7.    Simona Lagronová                                  35
              8.    Richard Fink                                      37
              9.    Otmar Fink                                        40
             10.    Yvonna Minaříková                                 37
             11.    Jan Buček                                         34
             12.    Michaela Minaříková                               39
             13.    Jiří Buček                                        35
             14.    Vlastimil Janák                                   36
             15.    Dominik Maleček                                   34
             16.    Pavel Jung                                        34
             17.    Michaela Dirdová                                  33
             18.    Nikol Hrebíková                                   32
             19.    Alena Dirdová                                     32

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   8249, hranice:      477,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Janíček                                    472
              2.    Daniel Kypr                                      466
              3.    Petra Česalová                                   460
              4.    Dita Nová                                        442
              5.    Michal Brenko                                    440
              6.    Michal Brdička                                   442
              7.    Libor Procházka                                  460
              8.    Helena Studýnková                                440
              9.    Petr Hepnárek                                    441
             10.    Martin Peťko                                     435
             11.    Anna Dvořáková                                   441
             12.    Zdenka Maťáková                                  433
             13.    Antonín Sobek                                    429
             14.    Vítězslav Babušík                                419
             15.    Martin Huslík                                    422
             16.    Vlasta Páralová                                  410
             17.    Ladislav Fuksa                                   410
             18.    Ivan Brejl                                       399
             19.    Lubomír Hattoň                                   388

551074 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Věra Kopečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc.Lenka Ondráčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551074 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-jih Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   46825               Počet volených členů zastupitelstva: 19

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            5416   19      46825,00           11,56
č. 2 - ODS s podporou Svobodných          7316   19      46825,00           15,62
č. 3 - Občané Brno Jih                    4485   19      46825,00            9,57
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.      13364   19      46825,00           28,54
č. 5 - STAN A BRNO PLUS                   3509   19      46825,00            7,49
č. 6 - Jižní Pětka                        1692   19      46825,00            3,61
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     2081   19      46825,00            4,44
č. 8 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"         713   19      46825,00            1,52
č. 9 - ANO 2011                           8249   19      46825,00           17,61

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      ODS s podporou Svobodných
      Občané Brno Jih
      Česká str.sociálně demokrat.
      STAN A BRNO PLUS
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13364,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            8249,00     9 - ANO 2011                      
   3.            7316,00     2 - ODS s podporou Svobodných     
   4.            6682,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            5416,00     1 - KDU-ČSL                       
   6.            4485,00     3 - Občané Brno Jih               
   7.            4454,66     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            4124,50     9 - ANO 2011                      
   9.            3658,00     2 - ODS s podporou Svobodných     
  10.            3509,00     5 - STAN A BRNO PLUS              
  11.            3341,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            2749,66     9 - ANO 2011                      
  13.            2708,00     1 - KDU-ČSL                       
  14.            2672,80     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            2438,66     2 - ODS s podporou Svobodných     
  16.            2242,50     3 - Občané Brno Jih               
  17.            2227,33     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            2062,25     9 - ANO 2011                      

551074 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            1909,14     4 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            2
 2 - ODS s podporou Svobodných          3
 3 - Občané Brno Jih                    2
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       7
 5 - STAN A BRNO PLUS                   1
 9 - ANO 2011                           4

........................................21:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Věra Kopečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc.Lenka Ondráčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551074 - str. č. 10


